

Dodávateľ : PAPIER SERVIS, s.r.o.		Faktúra číslo : 20110146	
Južná trieda 66 040 01 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36 577 308 DIČ: 2021788538 OR OS Košice I, oddiel Sro, vložka 14675/V Banka : UniCredit Bank SWIFT : Tel.: 055/729 70 97 - 99 Fax : 055/678 95 68 Faktúru vyhotovil : Sabolová Margita		Objednávka číslo : Dodací list číslo :	
Odberateľ : Materská škola		Materská škola	
Galaktica 9 040 12 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 35543167 DIČ: 2021637387 IČ DPH:		Galaktica 9 040 12 Košice	
Konečný príjemca : 2.bal Miesto určenia :		Dátum vyhotovenia Dodanie tovaru/služby Dátum splatnosti	
		21.02.2011 21.02.2011 07.03.2011	
		Forma úhrady :	
		Spôsob dopravy :	
		Číslo účtu : 662326002/1111	
		IBAN :	
		Suma k úhrade : 33,20 Inf. Suma: SKK 1 000,18	
		Variabilný symbol Konštantný symbol Špecifický symbol	
		20110146 0008	
		Dod. a plat. podmienky :	

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	000003	Výkres A3 180 gr	40,00	ks	0,035	0,042	20	1,40	0,28	1,68
	002520	Výkres A4 180 gr.	40,00	ks	0,019	0,023	20	0,77	0,15	0,92
	ps01035	Farby vodové - 12 farebné 172511,172510	2,00	ks	1,500	1,800	20	3,00	0,60	3,60
	002974	Lepidlo disperzne Wurstol Clasic 120	2,00	ks	0,822	0,986	20	1,64	0,33	1,97
	000990	Náčrtník A4 20 listový	2,00	ks	0,282	0,338	20	0,56	0,11	0,67
	ps00503	Papier krepový farebný mix	4,00	ks	0,190	0,228	20	0,76	0,15	0,91
	ps04846	Ceruzky - voskovky Trio wax 24ks	2,00	ks	0,471	0,565	20	0,94	0,19	1,13
	004639	Ceruzky - pastelky Rabbit 18ks	2,00	ks	0,725	0,870	20	1,45	0,29	1,74
	ps00873	Nožnice kreatív set 5ks	2,00	ks	1,118	1,341	20	2,24	0,45	2,69
	002076	Skicár A3 10 listový školský	2,00	ks	0,667	0,800	20	1,33	0,27	1,60
	ps04906	Farby temperové TVP 8ks/16ml	2,00	ks	1,833	2,200	20	3,67	0,73	4,40
	002120	Výkres farebný A4/125g. 10ks	2,00	bal	0,491	0,589	20	0,98	0,20	1,18
	ps01109	Výkres farebný A3/180gr./5ks	2,00	bal	0,518	0,621	20	1,04	0,21	1,25
	004729	Ceruzka FC Grip 2001trojhranna HB	2,00	ks	0,491	0,589	20	0,98	0,20	1,18
	ps02039	Ceruzky - pastelky 12ks plasticolor	2,00	ks	1,096	1,315	20	2,19	0,44	2,63
	ps04748	Modelovacia hmota Plastelina 200gr.	2,00	ks	0,661	0,793	20	1,32	0,26	1,58
	000992	Náčrtník A4 40 listový recyklovaný	2,00	ks	0,534	0,641	20	1,07	0,21	1,28
	ps00011	Ceruzka koh-i-noor 1702/2	4,00	ks	0,048	0,058	20	0,19	0,04	0,23
	ps04277	Papier farebný 20listový	2,00	bal	0,539	0,647	20	1,08	0,22	1,30
	001224	Papier farebný 20listový 7151020-00	2,00	bal	0,526	0,631	20	1,05	0,21	1,26

Základ pre DPH 20 % : 27,67
DPH 20 % : 5,53

Celková suma s DPH	33,20
Celková fakturovaná suma: EUR	33,20
Informatívna celková fakturovaná suma SKK	1 000,18

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar zostáva majetkom firmy Papier servis s.r.o. až do úplného zaplata.